
-l r -:r

tr
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Direcc¡ón Adm. y Finanzas

Depto. Adquis¡c¡ones

DECLARESE DESIERTA PRIMER LLAMADO A LICITA.

CIÓN PÚBLICA ID 3017.109.1121 COMPRA DE IMPLE.

MENTOS PARA TALLERES.

a) Decreto Alcald¡cio N" 748 de 15 de Junio de 2021 ,

Secplan oficina de Pro Empleo, que aprueba primer llamado a Licitación Pública a través del l\¡ercado Pu-
blico por la compra de "lmplementos para Talleres."

b) Ley de Bases Sobre Contratos Adm¡nistrat¡vos de
Suministro y Prestación de Servicios No 19.886 y su Reglamento;

c) Publ¡cac¡ón en Portal Ch¡le Compra, con fecha
1 5t06t2021,|D 3017 -1 09-t121 ;

d) Acta apertura propuesta publica y apertura electrón¡ca
de Ch¡le Compra de fecha 22-06-2021, que refleja la part¡cipación de 2 oferentes las cuales superan el
presupuesto disponible para esta l¡c¡tac¡ón:

Y, en uso de las facultades que me conf¡eren los articulos. 120

y 630 de la Ley 18.695, Ley 0rgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

10 DECLARESE DESIERTA, L¡citac¡ón 3017-109-1121,
para la Adquisición de "lmplementos para Talleres", por superar el monto disponible.

ANÓTESE, COMUNÍOUESE EN EL MER YEN
SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE.

POR ORDEN

RUIZ ZAGAL

,/4

)

É";
SECRET OM |PAL (s)

t(/)
\2. OR MUNICIPAL

fi
/AAFlnut.-

Disfibución:

- Dpto. Adquisiciones
- Archivo.-

DECRETo N."/ 7 84

LoTA, 2 t Dlc,2¡2¡

VISTOS:

i ./.

t/t

\-7


